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Dihydrogenfosforecnan draselny

Dalsi nazvy

FosforeCnan draselny primarni

Objednaci cislo

30016-CP0-G0500-1

30016-AP0-G0500-1

30016-AP0-G1000-1

30016-FPO-G1000-PH

Kvalita

p.a.

p.a.

dle
specifikace
Ph.Eur 11.0

vzorec

KH,PO,

Obsah

min. 98
%

min. 99
%

min. 99
%

min. 98
%

Baleni

500 g

500 g

1000 g

1000 g

CAS
7778-77-0
Dostupnost

Skladem, do
1 tydne

Skladem, do
1 tydne

Skladem, do
1 tydne

Skladem, do
1 tydne

Vystrazné symboly GHS

Cena

202 K¢

302 K¢

499 K¢

557 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.01.2026.
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